平成 25 年 5 月 9 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 横 田 製 作 所

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 横 田 博

 （コード番号：６２４８）

問 合 せ先 取締役経理総務部長 石 田 克 之

 TEL：082‐241‐8674（代表）

大阪証券取引所 JASDAQ 市場（スタンダード）への上場承認のお知らせ

 本日 5 月 9 日、株式会社大阪証券取引所より、当社株式の大阪証券取引所 JASDAQ 市場（スタンダー

ド）への上場承認をいただきました。

 上場日は 6 月 13 日（木）を予定しております。

 皆さまに謹んでご報告致しますとともに、これまでのご支援に深く感謝申し上げます。

 今後も役員および社員一同、上場会社としての自覚と責任をもって、社会への貢献と企業価値の向上

に努め、皆様のご期待に添うよう努力を重ねてまいる所存です。皆様におかれましては、今後ともより

一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

                                           以上